
1

Sedlářová Miroslava

Od: Sedlářová Miroslava
Odesláno: středa 15. prosince 2021 21:01
Komu: Sedlářová Miroslava
Předmět: FW: Využijte vzdělávací videoportál HELIOS Fenix

  

Vážení zákazníci, 

využijte nabídku videoškolení pro HELIOS Fenix, které jsme pro Vás připravili v našem 
novém Vzdělávacím portálu. Získáte tak přístup k sadě videí, která Vám usnadní práci v 
systému. Využijete jej při zaškolování nových kolegyň a kolegů, ale i v případě, kdy zrovna 
musíte zaskočit za někoho jiného. Součástí portálu budou i aktuální novinky z legislativy. 

„Jsem moc ráda, že si videa mohu pustit znovu. Budu si je muset někdy pustit znovu, 
abych si to trochu zapamatovala. A kdybych musela někdy zaskočit za paní účetní, tak bych 
si asi vždy to video před tím stejně pustila, abych si připomněla, jak na to.“ 

Ing. Petra Valterová 
vedoucí HSFO 
Městský úřad Opočno 

 

News odeslaný - 17.6.2021



2

Přístup do Vzdělávacího portálu si můžete objednat zde.  
 

Co ve vzdělávacím portálu najdete 

• Účetnictví a výkaznictví 
• Pokladna 
• Majetek 
• Faktury přijaté 
• Faktury vydané 
• Rozpočet 
• Banka 
• Pokladna 
• Objednávky 
 
a další kurzy neustále přidáváme. 

Podívejte se, jak portál vypadá 

 

Přejeme Vám krásný den 

Váš tým HELIOS Fenix 

 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Zelený pruh 1560/99 

140 02 Praha 4 
Česká republika 

tel.: +420 244 104 111 
e-mail: info-cz@assecosol.com 

www.assecosolutions.com 



3

Pobočky ČR 

 

 

Nepřejete-li si od nás nadále dostávat informace e-mailem, odhlaste se kliknutím na následující odkaz. 
Odesláno z modulu CRM systému HELIOS Nephrite. 

 

 




